96.Santiago Perdomo No se decreta 
97.Robert Kistinger 
98.Robert Olson 
99.William Braucher Wood. 
100. William H, Camp 
101. Clare M Hasler No se decreta 
102. Howard W. Baker No se decreta 
103. Hugo Echeverri 

Documental: 

1.Escritura pública No. 3015 (tres mil quince) de 26 de diciembre de 1990. Notaria 14 del Circuito Notarial de 
Medellín. Venta del Consorcio Agrícola Urabá Ldta. 
2.Escritura pública No. 572 (quinientos setenta y dos) de 17 de maro de 1992Notaria 14 del Circuito de 
Medellín. Compraventa lote Julia Isabel Restrepo de Celis. 
3.Escritura pública No. 3.721 (tres mil setecientos veintiunos) del 29 de julio de 1994. Notaria 20 del circulo 
de Medellín. Compraventa Constructora F y Y Lota., Edificio Altos de La Antigua Campiña Ltda. 
4.Escritura Publica No. 3.020 (tres mil veinte) del 26 de diciembre de 1990. Notaría 14 del Circulo de 
Medellín. Compraventa Henríquez Velásquez a Consorcio Agrícola de Urabá. 
5.Escritura Pública No. 3.479 (tres cuatrocientos setenta y nueve) del 14 de diciembre de 1989. Notaria 12 
del Circulo Notarial de Medellín. Dación en pago de Alcatraz Ltda., y Carlos Fernández Hernández a Carlos 
Hernández y Compañía. 
6. Escritura pública No. 957 (novecientos cincuenta y siete) del 28 de junio de 1996. Notaria 26 del Circulo de 
Medellín. Dación en pago de Edificio Altos de La Antigua Campiña en favor del Consorcio Agrícola Urabá 
Ltda. 
7.Escritura pública No. 311 (trescientos once) de 26 de febrero de 1986. Notaría primera del Circulo de 
Envigado. Compraventa de El Poblar Ltda., a Alcatraz Ltda. 
8.Escritura pública No. 1310 (Mil trescientos diez) del 15 de junio de 1983. Notaria Cuarta del Circulo Notarial 
de Barranquilla. Venta del Merymount a El Poblar Ltda. 
9. Auto 410-610- del 15 de agosto de 1995, de la superintendencia de sociedades, mediante el cual aprueba 
el concordato celebrado entre las sociedades Comercializadora Internacional S.A., C.l., Banacol S.A.